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Nytt hopp temat när Afrika möter Sverige
Drömmen om ett bättre liv. Det är drivkraften bakom den hyllade 
föreställningen Touch of Africa, som i höst besöker 16 orter från Piteå i norr till 
Malmö i söder. På varje ort engageras svenska körer och skolelever i en 
spännande mix av svensk musik och bubblande afrikanska rytmer.

- Aids-free, that's me! sjunger Triple & Touch och Star Choir, som tillsammans är Touch of 
Africa.   

Musiken lyfter nästan rummets tak, det går inte att sitta stilla när Touch of Africas toner 
och rytmer får golvet att gunga. Konsertturnén ger musikaliska möten som både 
entusiasmerar och informerar om aids. Ungdomarna i sydafrikanska Star Choir vet vad 
de sjunger om. De kommer själva från områden som är hårt ansatta av aids och där 
hjälporganisationen Star for Life är aktiva i skolor för att stärka ungdomars självkänsla 
med hjälp av konst och musik. Detta arbete har bland annat resulterat i Star Choir som 
bildats under ledning av Triple & Touch.

Nu turnerar projektetet alltså på svensk mark. På varje ort möter Touch of Africa lokala 
körer och skolelever som de repeterar in låtar med. Här blandas musikkulturer från nord 
och syd och resulterar i en medryckande konsert där afrikanska rytmer och svensk musik 
blir ett. 

- Vi har försett de svenska körerna och skoleleverna med musikmaterial som de har fått 
förbereda sig med. De har övat in sång och stämmor. När Touch of Africa kommer 
repeterar vi ihop i tre timmar innan det är dags för gemensam konsert, säger Göran 
Rudbo i Triple & Touch.

Göran Rudbo och Ken Wennerholm i Triple & Touch har engagerat sig i Star for Life sedan 
starten 2005. Hjälporganisationen, som är politiskt och religiöst oberoende, grundades av 
svenskarna  Christin och Dan Olofsson. Idag omfattar Star for Lifes skolprogram 62 000 
elever i Sydafrika och Namibia. Alla intäkterna från Touch of Africas konserter går till Star 
for Lifes arbete i södra Afrika.

Turnéplan:

September

26 Lörd Tibro, körkonsert i Missionskyrkan
29 Tisd Piteå, körkonsert i Studio Acusticum
30 Onsd Skellefteå, körkonsert i Pingstkyrkan

Oktober



02 Fred, Visby, körkonsert, Säveskolan
03 Lörd Värnamo, körkonsert i Missionskyrkan
04 Sönd Vetlanda, körkonsert i Withalaskolan
06 Tisd Malmö, körkonsert i Caroli kyrka
07 Onsd Vellinge, skol- och körkonsert, Sundsgymnasiet
09 Fred Helsingborg, skol- och körkonsert, Dunkers kulturhus
10 Lörd Varberg, körkonsert i Missionskyrkan
13 Tisd Karlstad, körkonsert på Sundsta - Älvkullegymnasiet
14 Onsd Eskilstuna, körkonsert i Fors kyrka
15 Tors Norrköping, körkonsert i Hörsalen
17 Lörd Gnosjö, körkonsert i Missionskyrkan
20 Tisd Göteborg, körkonsert i Annedalskyrkan
22 Torsd Stockholm, European Development Days 
24 Lörd Stockholm, Stor körkonsert i Konserthuset

För bokning av möten med Star Choir eller Triple & Touch, kontakta Katarina Fagerström, 
ID kommunikation, 0733-31 06 46, katarina.fagerstrom@idkommunikation.com

För information om Star for Life, kontakta Peter Janzon, 0708-22 48 60, 
peter@starforlife.org eller Sam Olofsson, 0703-82 84 90, sam@starforlife.org.


